Ficha técnica
Technical data sheet
05/2024
V.5
5
PP
ABN EVAC ENERGY PLUS
SISTEMA DE EVACUACIÓN INSONORIZADA

(MJ)
Co2
(kg)
Agua
Water
(litros)
Compr.
con RoHS
RoHS
commitm.
Uso
alimet.
Food use
Fin de vida útil
End of useful life
D7EP040050000 40 1 1/4" 1.8
1.8
1.8
0.07 0.50 1.64 0.127
0.242
0.703
0.918 4.29 0.33 2.99
5.72
16.60
¨
Reutilizar/
Re-use
¢
Reciclar/
Recycle
¨
Ciclo de
degradación/
Downcycle
¨
Combustión/
Combustion
¨
Vertedero/
Landfill
D7EP040100000 0.640.07 1.00 3.28 1.750 8.19
D7EP040300000 1.860.07 3.00 9.84 5.084 23.80
D7EP050050000 50 1 1/2" 1.8
1.8
1.8
0.07 0.50 1.64 0.160
0.308
0.890
1.157 5.51 0.43 3.85
7.28
21.02
D7EP050100000 0.810.07 1.00 3.28 2.227 10.44
D7EP050300000 2.350.07 3.00 9.84 6.437 30.13
75 2.3
2.3
2.3
2.3
0.313
0.590
1.700
3.086
0.83
1.56
4.49
8.15
7.39
13.94
40.12
72.84
D7EP075050000 2 1/2" 0.09 0.50 1.64 2.263 10.60
D7EP075100000 0.09 1.00 3.28 4.267 19.98
D7EP075300000 0.09 3.00 9.84 12.296 57.52
D7EP075550000 0.09 5.50 18.04 22.321 104.44
90 2.8
2.8
2.8
2.8
0.11 0.50 1.64 0.461
0.866
2.483
4.506
1.22
2.29
6.56
11.89
10.88
20.43
58.61
106.33
D7EP090050000 3" 3.334 15.60
D7EP090100000 0.11 1.00 3.28 6.263 29.29
D7EP090300000 0.11 3.00 9.84 17.959 84.04
D7EP090550000 0.11 5.50 18.04 32.591 152.47
D7EP110050000 110 4" 3.4 0.13 0.50 1.64 0.701 1.85 16.545.070 23.71
D7EP110100000 3.4 0.13 1.00 3.28 1.305 9.439 44.16 3.44 30.79
D7EP110200000 3.4 0.13 2.00 6.56 2.513 18.176 85.04 6.63 59.31
D7EP110300000 3.4 0.13 3.00 9.84 3.721 26.914 125.93 9.82 87.82
D7EP110550000 3.4 0.13 5.50 18.04 6.742 48.764 228.42 17.80 159.10
125 3.9
3.9
3.9
3.9
0.15 0.50 1.64 0.924
1.713
4.871
8.819
2.44
4.52
12.86
23.28
21.80
40.43
114.96
208.12
D7EP125050000 5" 6.683 31.26
D7EP125100000 0.15 1.00 3.28 12.390 57.97
D7EP125300000 0.15 3.00 9.84 34.581 164.84
D7EP125550000 0.15 5.50 18.04 63.787 298.42
160 4.9
4.9
4.9
4.9
0.19 0.50 1.64 1.521
2.798
7.910
14.299
4.01
7.39
20.88
37.75
35.89
66.04
186.67
337.45
D7EP160050000 6" 11.001 51.46
D7EP160100000 0.19 1.00 3.28 20.237 94.70
D7EP160300000 0.19 3.00 9.84 57.213 267.66
D7EP160550000 0.19 5.50 18.04 103.424 483.86
200 6.2
6.2
6.2
6.2
0.24 0.50 1.64 2.594
4.621
12.728
22.861
6.85
12.20
33.60
60.35
61.22
109.05
300.38
539.53
D7EP200050000 8" 18.762 87.79
D7EP200100000 0.24 1.00 3.28 33.423 156.37
D7EP200300000 0.24 3.00 9.84 92.061 430.71
D7EP200550000 0.24 5.50 18.04 165.353 773.63
250 7.7
7.7
7.7
0.30 0.50 1.64 3.162
18.970
34.778
8.35
50.08
91.81
74.61
477.68
820.75
D7EP250050000 10" 22,870 106.99
D7EP250300000 0.30 3.00 9.84 137,210 641.93
D7EP250550000 0.30 5.50 18.04 251,549 1176.87
315 9.7
9.7
9.7
0.38 0.50 1.64 5.033
30.200
55.367
13.29
79.73
146.17
118.79
712.73
1306.66
D7EP315050000 12" 36,403 170.33
D7EP315300000 0.38 3.00 9.84 218,437 1021.98
D7EP315550000 0.38 5.50 18.04 400,472 1873.62
Tipo de unión | joining techniques
Junta elástica | Elastic joint
CO2
RoHS